МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 ИМ. В.И.ЛЕНИНА

Г. ДАНИЛОВА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

27.08.24 № 97

г. Данилов

Об утверждении календарного учебного графика

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» (п. 10,
ст.2; п.6 ст.28), учетом требований СанПиН и письмом Министерства образования
Ярославской области от 19.06.2024 ИХ.24-4913/2024 «Рекомендуемый календарный
учебный график на 2024-2025 учебный год для ОО Ярославской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарный учебный график на 2024-2025 учебный год.

Учебная
четверть

Сроки учебной
четверти

Количество
учебных
недель

Сроки каникул Продолжитель-
ность каникул

(в днях)
I с 02.09. по 26.10.

2024 г.
8 недель с 27.10.по 04.1 1.

2024 г.
9 дней

II с 05.11. по 30.12.
2024 г.

8 недель с 31.12.2024 г. по
08.01.2025 г.

9 дней

III с 09.01. по 22.03.
2025 г.

10 недель с 22.03. по 30.03.
2025 г.

8 дней

IV с 31.03. по 24.05.
2025г.

8 недель

Итого: 34 недели 26 дней

Для обучающихся 1-х классов установить дополнительные недельные каникулы в период
с 16.02.2025 по 24.02.2025 года.

2. Определить продолжительность ччебпою ,;;ша„. 34
3. Контроль за исполнением приказа остаЯЙШ)-

Директор школы Н.Е.Икина

Вдело 01-22 за 2024 год
Делопроизводитель Соколова О.С.

		2024-09-02T16:15:37+0300
	Икина Наталья Евгеньевна